проект

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2023                                                                                                                              № ____

г. Горняк

О даче согласия на принятие из

муниципальной собственности

муниципального образования Город

Горняк Локтевского района Алтайского

края в муниципальную собственность

муниципального образования Локтевский

район Алтайского края имущества и

передаче его в оперативное управление

муниципальному бюджетному

учреждению «Жилищно-коммунальное

хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании решения Горняцкого городского Совета депутатов

Локтевского района Алтайского края от 06.10.2023 № 25 «О даче согласия на

передачу имущества из муниципальной собственности муниципального

образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края в

муниципальную собственность Локтевский район Алтайского края»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район,

районный Совет депутатов решил:

1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности

муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского

края в муниципальную собственность муниципального образования

Локтевский район Алтайского края имущества согласно приложению.

2. Дать согласие на передачу в оперативное управление

муниципальному бюджетному учреждению «Жилищно-коммунальное

хозяйство» вышеуказанного имущества.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации

Локтевского района Алтайского края оформить приемку-передачу документами

установленного образца.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и

правопорядку.

Председатель районного Совета                          Глава района

депутатов ___________ Т.П. Зинченко   _____________Г.П. Глазунова
 Согласовано: ______________юр.отдел

           Приложение

к решению районного Совета депутатов

от __________года  № _______

Перечень принимаемого из муниципальной собственности муниципального

образования город Горняк Локтевского района Алтайского края в

муниципальную собственность муниципального образования Локтевский район

Алтайского края имущества

№

п/п

Наименование

имущества

Индивидуализиру

ющие

характеристики

имущества

Кол-во,

шт.

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

1 Автогрейдер

ГС-14.02

ПСМ ВЕ 472470 1 3 108 000,00 0,00